
RESULTATLISTA

1200 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT D ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre hästar. Rek 1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Något tung

Göteborg Galopp

Söndag  25 Maj 2025

1Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

5

6

7

s

1.24,8

1.27,4

1.28,1

1.30,0

1.30,0

1.30,3

1.40,4

Well's Dia Psalma

Sessa Bo

Baronen

Tintin

RW Peep-of-Light (GB)

Grace

Sparkling Tra.Gold (IRE)

Pukeena (IRE)
Struken (förl rytt före start)

19

11

5

6

18

8

10

7

s

s

v

s

s

s

v

s

S Jensén Löfgren

L Östlund

A Westman

N Assekour

J Eriksson

M Olsson

E Isaksson

E Jensen

J Östlund

M Gustafsson

A Nyberg

S Eriksson

M Olsson

H Isaksson

L Fägerhall

Jensén Löfgren Sara

Körolen

Stall Mini Stars

Nyberg Aisel

Eriksson Sandra

Olsson Manda

Isaksson Hedvig

Fägerhall Linda

5

7

8

3

4

1

2

6

Segr. S 19 år e. Gowlaz-Dangerous Red e. Okänd Fader (SWE) Äg: Jensén Löfgren Sara Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Emil Jensen, Hörby

Totalt



RESULTATLISTA

500 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT A ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 500 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Något tung

Göteborg Galopp

Söndag  25 Maj 2025

2Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

0.44,4

0.45,4

0.46,5

0.49,8

Trix W

Nordanå.BroderTuck

BW`S Spidermann (DEN)

Mormors Nordin

Qrispy
Struken (Övrigt)

10

19

19

13

17

v

v

v

v

v

N Ahlberg

W Hamngren

H Broström

J Carlén

I Ahlberg

M Gustafsson

J Holst

M Gustafsson

M Gustafsson

Ahlberg Ida

Stall Mini Stars

Holst Johanna

Stall Mini Stars

Stall Mini Stars

4

5

3

2

1

Segr. V 10 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Ahlberg Ida Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Ida Ahlberg, Tvärred

Totalt



RESULTATLISTA

1200 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT C ca kl 00.00 För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 1200 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Något tung

Göteborg Galopp

Söndag  25 Maj 2025

3Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

1.32,8

1.33,9

1.37,1

1.40,9

Boley Mickey Finn (IRE)

Kiltown Sienna (IRE)

Minuette

Kastor Af Engvang (DEN)

15

16

16

17

v

s

s

v

I Jevrem

T Ryttse

J Eriksson

L Holm

M Jevrem

C Ryttse

S Eriksson

K Holm

Jevrem Marie

Ryttse Tindra

Eriksson Sandra

Holm Kristina

1

2

3

4

Segr. V 15 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Mor (SWE) e. Okänd Far (SWE) Äg: Jevrem Marie Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Marie Jevrem, Ucklum

Totalt



RESULTATLISTA

1000 gr  JOCKEYKLUBBEN CUP KAT B ca kl . För 4-åriga och äldre ponnyer. Rek 1000 gr: Inget rekord finns
Banförhållande : Något tung

Göteborg Galopp

Söndag  25 Maj 2025

4Lopp

Plac Tid Odds Å K Vikt Ryttare Pris/ Tränare/ÄgareNr (Bonus)

1

2

3

4

s

s

1.19,7

1.19,8

1.21,6

1.46,3

Chica

Lady Macbeth (IRE)

Triton

Knytte's Snöfall

Nexis Camento

Secret Ballerina (IRE)

Struken (förl rytt före start)

Struken (Övrigt)

17

15

15

7

17

14

s

s

v

v

v

s

N Henningsson

I Smedberg

S Bergkvist

W Hamngren

M Henningsson

M Gustafsson

H Wickberg

E Hamngren

S Lundbäck

B Hedman

Henningsson Monika

Stall Mini Stars

Syskonen Bergkvist

Hamngren Emelie

Lundbäck Sofia

Stall Lilla Rörby Gård

3

5

4

2

1

6

Segr. S 17 år e. Okänd Far (SWE)-Okänd Moder (SWE) e. Okänd Häst (SWE) Äg: Henningsson Monika Uppf: Okänd Uppfödare Tränare: Monika 
Henningsson, Sölvesborg

Totalt


